
Płośnica, dnia 26.08.2010r. 

34341 – 07/2010 

   
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania:  Usługa dowozu uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Płośnica w roku szkolnym 2010/2011 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U z 2010. Nr 113poz. 759),  
Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52 uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługa dowozu uczniów do szkół podstawowych na terenie 
Gminy Płośnica w roku szkolnym 2010/2011 wybrano jako ofertę najkorzystniejszą Ofertę nr  2 złożoną przez Wykonawcę: 

Halina Rozentalska 
Sklep Spożywczo – przemysłowy oraz handel obwoźny i usługi transportowe 

13 – 206 Płośnica Rutkowice 40/3 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: na podstawie art.91 ust. 1 PZP 
Oferta wybranego Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. zawierała najniższą cenę spośród przedstawionych ofert niepodlegających 
odrzuceniu i wynosiła  78 671,05 zł brutto (siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden 05/100 zł brutto). W 
związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na 
podstawie kryterium : cena wskazanego w niniejszym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Oferta nr 1: 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
w Mławie  S.A 

06-500 Mława, ul. Stefana Roweckiego „Grota”12 
Cena oferty:  
86 490,11 zł brutto (osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 11/100 złotych) 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 90.96 pkt 
 
Oferta nr 2: 

Halina Rozentalska 
Sklep Spożywczo – przemysłowy oraz handel obwoźny i usługi transportowe 

13-206 Płośnica, Rutkowice 40/3 
Cena oferty: 
Cena oferty: 78 671,05 zł brutto (siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden 05/100 zł brutto) 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 100 pkt. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie wykluczył żadnego z Wykonawców i nie odrzucił żadnej oferty 

Zamawiający zawiadamia również, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 27 ust. 2  ustawy PZP, w przypadku nie 
złożenia odwołania może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego  w terminie 5 dni o d dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia tj. 01.09.2010r. 

Z poważaniem: 

 

…………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

 lub osoby której Zamawiający powierzył wykonywanie czynności) 
 

 


